
Powiat  Gołdapski

Gołdap,  17  grudnia  2025  r.

0R.0003.33.2025

Radny  Rady  Powiatu  w Gołdapi

Pan  Paweł  Czyż

Dotyczy:  zapytania  radnego  z dnia  03 grudnia  2025  r.

W odpowiedzi  na Pana  zapytanie  z 03 grudnia  2025  roku  w sprawie  dowozów  dzieci

do szkoły  z miejscowości  Barkowo,  informuję,  że:

Ad.l

Powiat  Gołdapski  nie  jest  organizatorem  zabezpieczenia  transportu  szkolnego

ani pasażerskiego  na wyżej  wymienionym  odcinku,  w związku  z czym  sprawa  ta nie leży

w  jego  kompetencjach.  Za  organizację  dowozu  do szkoły  odpowiada  Urząd  Miejski  w  Gołdapi.

Ad.  2

W dniu  6 maja  2025  r. do ZDP  w Gołdapi  wpłynęło  pismo  Urzędu  Miejskiego  w Gołdapi

z  prośbą  oustanowienie  przystanku  autobusowego  w  miejscowości  Barkowo,  zgodnie

ze wskazaną  na mapie  lokalizacją.  W  dniu  8 maja  2025  r. Zarząd  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi

złożył  wniosek  do Zarządu  Powiatu  w Gołdapi  w sprawie  zmiany  załącznika  nr l w Uchwale

nr XXIX/187/2012  Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  20 grudnia  2012  r. (Dziennik  Urzędowy

Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego  z 2013  r.  poz.  275) w  sprawie  określenia

przystankówkomunikacyjnych  oraz  warunków  izasad  korzystania  z tych  przystanków,  których

właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Powiat  Gołdapski.  W dniu  23 maja  2025  r. Rada  Powiatu

podjęła  uchwałę  nr XXVII/70/2025  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  określenia  przystanków

komunikacyjnych  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z tych  przystanków,  których

właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Powiat  Gołdapski.

Ad.  3

Zarząd  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi  informuje,  że droga  powiatowa  m 1900N  o przebiegu

Skocze-Barkowo-Łobody  jest  objęta  zarówno  letnim  jak  i  zimowym  utrzymaniem.

Jednocześnie  informuję,  że Powiat  Gołdapski  nie  jest  organizatorem  zabezpieczania  transportu

szkolnego  ani  pasażerskich  przewozów  na wskazanym  odcinku.
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